[image: image1.png]

	Ивановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	05.03.2019 г.
	 с. Ивановка

	            № 4-р

	О внесении изменений в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 20.02.2018 № 1-р «О согласовании границ муниципального образования Ивановский сельсовет Ирбейского района Красноярского края»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести изменение в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 20.02.2018 № 4 «О согласовании границ муниципального образования Ивановский сельсовет Ирбейского района Красноярского края»  изложив приложение 1 в новой редакции:
          1.1.  Согласовать границу муниципального образования Ивановский сельсовет Ирбейского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, представленной АО «Гражданпроект», приложение 1.

          1.2. Согласовать границы смежных муниципальных образований:                                         Верхнеуринский сельсовет Ирбейского района, Александровский сельсовет Ирбейского района,  Сергеевский  сельсовет Ирбейского района,  МО Саянский район Красноярского края, по согласованной в соответствии с пунктом 1.1 настоящего решения границе муниципального образования Ивановский сельсовет.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

           3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его         опубликования в печатном издании «Ведомости Ивановского сельсовета.

Председатель Ивановского

сельского Совета депутатов                                                          В.В.Белозеров

Глава Ивановского сельсовета                                                  Т.А.Улюкова